
NÁVOD NA OBSLUHU

IM533



1. .
2.ked ostrekovacie ramená prestanú pracovať, môžete dvere otvoriť úplne
3.zatvorte dvere, umývačka riadu začne pracovať znovu po 10 sekundách.

Mierne pootvorte dvere

Stlačte tlačidlo programu na viac než 3 sekundy pre stornovanie bežiaceho programu. 



Skôr, než zavoláte servis........................... ........................25.

Kódy chýb.........................................................................26

Technické údaje.............................. ....................27..

..................................................... 18

.......................19

..............21.....................
............................. ........21

......................... .....22
.............................23

...................... 23

25

Plnenie košov podľa EN 50242:



9





1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11 995522

33

44 66 77 88



1.  Otvorte dvere, zapnite spotrebič.

Programu

On/Off

H1( Rapid )

H2(90 Min)

H3( Rapid)、90 Min

H4(Glass)

H5(Glass Rapid)、

H6(Glass 90 Min)、

dH mmol/l

0~90~5 0~0.94 0

10-206-11 1.0-2.0 9

21-3012-17 2.1-3.0 12

20

fH

0~6

7-14

15-21

Clarke

18-22 31-40 22-28 3.1-4.0

41-6023-34 4.1-6.0 30

60

29-42

35-55 61-98 43-69 6.1-9.8









Zatvorte zásobník na umývací prostriedok

  
Ak sú riady len mierne znečistené, môžete použiť menšie množstvo umývacieho prostriedku, než je 
odporúčané. 
 
1. Komora 
Zatlačte veko (1) tak, aby zaklaplo (2). 
2. Ak používate umývací prostriedok vo forme tabliet, prečítajte si odporúčania výrobcu na obale pre 
zistenie, kam majú byť v umývačke riadu umiestnené (napr. v košíku na príbory, v komore pre 
umývací prostriedok, atď.) 
Uistite sa, že veko priehradky pre umývací prostriedok je uzavretý, a to aj v prípade, že používate 
tablety. 







0.49

Program Informácie k vybranému 
cyklu 

Popis cyklu Umývací 
prostriedok 
predum./hlavné 

Dĺžka 
cyklu 
(min.) 

Energi
a 
(kWh) 

Voda 
(L) 

Lešti
dlo 

Intenzívny Pre silne znečistený riad, 
a normálne zašpinené 
hrnce, 
panvice , nádoby, atď. so 
zaschnutými zvyškami 
jedla 

Predumytie (50℃ ) 
Umývanie (65℃) 
Oplachovanie 
Oplachovanie  
Oplachovanie (65℃) 
Sušenie 

 
5/22g 

 
 

1
 

 
1.

 
1

Normálny Pre bežne znečistený riad, 
ako sú hrnce, poháre, sklo 
a ľahko znečistené panvice 

Predumytie (45℃ ) 
Umývanie (55 ℃) 
Oplachovanie 
Oplachovanie (65℃) 
Sušenie 

 
5/22g 

 
 

1
 

 
1.

 
1

ECO 

(*EN 
50242) 

Toto je štandardný 
program, je vhodný na 
umývanie bežne 
znečisteného riadu a je 
najúčinnejší program z 
hľadiska kombinovanej 
spotreby energie a vody 
pre daný typ riadu. 

Predumytie  
Umývanie (45 ℃) 
Oplachovanie (65℃) 
Sušenie 
 

 
5/22g 

 
185 

 
0.

 

Sklo Pre ľahko znečistený riad a 
sklo 

Predumytie  
Umývanie (40 ℃) 
Oplachovanie  
Oplachovanie (60℃) 
Sušenie 

 
5/22g 

 
 

110 
 

 
0.

 
1

90 min Pre mierne zašpinený riad, 
ktorý 
nemusí byť vynikajúco 
vysušený 

Predumytie (6 ℃ ) 

Oplachovanie (65℃) 
Sušenie 

 
 

 
90 

 
1.

 
1  

Rýchly Kratšie umývanie pre 
mierne 
znečistený riad a rýchle 
umytie 

Umývanie (45 ℃) 
Oplachovanie 
Oplachovanie (55℃) 

 
20g 

 
40 

 
0.45 

 
1  

Spustenie cyklu umývania 
1 Vysuňte dolný a horný kôš, vložte riad a zatlačte ich naspäť. 
Odporúčame najskôr naplniť dolný kôš, potom horný kôš (pozri kapitolu nazvanú „Napĺňanie umývačky“). 
2 Nalejte čistiaci prostriedok (pozri kapitolu s názvom „Soľ, Čistiaci prostriedok a Leštiaci prostriedok“). 
3 Zasuňte zástrčku do zásuvky. Elektrické napájanie je 220 - 240 V AC / 50 Hz, špecifikácia zásuvky je 10A 
250VAC. Uistite sa, že prívod vody je otvorený na plný tlak. 
4 Otvorte dvere, stlačte ON/OFF Tlačidlo. 
5 Stlačte tlačidlo programu, umývacie programy sa budú meniť v nasledovnom poradí:  
Intenzívny-Normálny-Eco-Sklo-90min-Rýchly 

Ak ste vybrali umývací program, príslušný indikátor sa rozsvieti. Potom zatvorte dvere, umývačka začne 
s umývaním. 
 
 
 

35 3 6

55 07 3 

69 9

7 3

Oplachovanie (6 ℃) 0
5

1 0.5

0 

27 g

9



 
Otvorte dvere, stlačte tlačidlo Program na viac ako 3 sekundy, spotrebič ostane v pohotovostnom stave, potom môžete 
zmeniť program na požadované nastavenie cyklu (pozri odsek "Spustenie umývacieho cyklu ..."). 
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450

dp8

439

416 0.2±

390 0.2±

287.5 0.2±

286

38 8- 2

dp84- 2

dp82- 2
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A.Normálna pracovná doska: upevnite umýva ku k doske dvomi skrutkami tak, aby umýva ka
neza ažovala dosku svojou hmotnos ou (Obr. 6).
B.Mramorová alebo kamenná doska: zaistite umýva ku ku skrinke skrutky. (Obr.7).
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Spirit level
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MORA

A++

0.45 W

0.  W

A

185 min

 45℃

4  dB(A) re 1 pW

81.5 

55 

1930 W

2 0  V~ / 50 Hz

0.4-10 bar = 0.04-1 Mpa

2 240-

49

7

ECO

cm

cm

cm

0.69 kWh

9

197 kWh

2520 liter

44.8 

197

2520

IM533

- LVD 2014/35/EC
- EMC2014/30/EC
- ErP 2009/125/EC




